Протокол № 4

Об итогах государственных закупок способом из одного источника

услуг по аренде помещений для учебных целей на 2014 год Коммунального государственного учреждения "Первый городской общеобразовательный лицей" государственного учреждения "Отдел образования города Петропавловска" акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области»
г. Петропавловск                                                                                           от 21 февраля 2014 года

1. Организатор государственных закупок:
Коммунальное государственное учреждение "Первый городской общеобразовательный лицей" государственного учреждения "Отдел образования города Петропавловска" акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области» ул. Абая 100

Провел закупки способом из одного источника:

услуг по аренде помещений для учебных целей.
2. Сумма, выделенная для закупки: 9 736 000 (Девять миллионов семьсот тридцать шесть тысяч тенге) 00 тиын.

3. Обоснования применения данного способа: на основании пункта 2 статьи 32 гл. 5 Закона РК «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303, государственные закупки способом электронного конкурса признаны несостоявшимися. Приказ №35 от 20.02.2014г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, предусмотренным статьи 8 пунктом 1 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

Индивидуальный предприниматель Слухаевский Дмитрий Александрович  – действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя серия СК 08915 № 0139914 соответствует квалификационным требованиям.
5. Наименование и местонахождение «Поставщика» с которым будет заключен договор и, цена такого договора:

Индивидуальный предприниматель Слухаевский Дмитрий Александрович  г. Петропавловск ул. Жамбыла 196.
Цена договора –  9 736 000 (Девять миллионов семьсот тридцать шесть тысяч тенге) 00 тиын.

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: при осуществлении государственных закупок способом из одного источника эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) принять услуги – по аренде помещений для учебных целей, на период с 1 января 2014 по 31 декабря 2014 года, на сумму 9 736 000 (Девять миллионов семьсот тридцать шесть тысяч тенге) 00 тиын у поставщика Индивидуальный предприниматель Слухаевский Дмитрий Александрович, г. Петропавловск ул. Жамбыла, 196.
2) Заказчику Коммунальное государственное учреждение "Первый городской общеобразовательный лицей" государственного учреждения "Отдел образования города Петропавловска" акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области» ул. Абая 100 в срок до 26 февраля 2014 года заключить договор о государственных закупках с Индивидуальным предпринимателем Слухаевский Дмитрий Александрович.

3) Организатору государственных закупок, направить текст настоящего протокола на Интернет-ресурс Заказчика.

                  Директор                    ____________  Коноплёва Е.В.

Менеджер по гос. закупкам ___________ Донец С.А.